

CERTIFICACIÓN ELECTRÓNICA DE GRANOS

Fecha Emisión: 15/07/2026

Tipo de certificado: Planta	Campaña: 2526
Grano y Tipo: SOJA	C.O.E.: 332023312149

DEPOSITARIO	DEPOSITANTE
Razón Social: COOPERATIVA AGRICOLA GANADERA DE TANDIL Y VELA LTDA Domicilio: Marconi 1114 Localidad: TANDIL Provincia: BUENOS AIRES C.U.I.T.: 30511479521 I.V.A.: RI	Razón Social: TERRAMORA SRL Domicilio: Roca 162 Piso:PB Dpto:2 Localidad: TANDIL Provincia: BUENOS AIRES C.U.I.T.: 30708083468 I.V.A.: RI Ingresos Brutos N°: 30708083468

PLANTA NRO: 23353

TARIFAS CADA 100 KGRS			
Almacenaje: \$ 0.00	Acarreo: \$ 2,549,467.65	Gastos Generales: \$ 909,350.00	Zarandeo: \$ 567,970.00
Secado: De 13.6 % a 13.6 %.	Monto Secado: \$ 1,678,800.00	Por c/pto. de exceso: \$ 1.00	
Otros: \$ 0			
		Observaciones:	

CALIDAD			
Análisis de muestra N°: 1578		Boletín N°: 2030527	
Grado	Cont. Proteico	Factor	Disconformidad calidad o peso
G2	0	93.8	

Rubro	Porcentaje	Monto Bonific.	Rebaja
Tierra	2.4 %		\$ 0.00
Cuerpos Extraos	3.4 %		\$ 0.00

GRANOS									
CTG / Carta Porte	Fecha CTG	Kgs Conf. Def.	Zarandeo			Secado			
			Merma kgs	Tarifa	Importe	% Humedad	Merma kgs	Tarifa	Importe
10133359359 / 1268	05/07/2026	31,680.00	0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	15.20	881.00	\$ 12,000.00	\$ 380,160.00
10133380095 / 1275	05/07/2026	20,840.00	0.00	\$ 6,500.00	\$ 0.00	15.00	531.00	\$ 12,000.00	\$ 250,080.00
10133372636 / 1272	05/07/2026	30,200.00	0.00	\$ 6,500.00	\$ 196,300.00	15.20	840.00	\$ 12,000.00	\$ 362,400.00
10133378875 / 1273	05/07/2026	27,980.00	0.00	\$ 6,500.00	\$ 181,870.00	14.90	680.00	\$ 12,000.00	\$ 335,760.00
10133378899 / 1274	05/07/2026	29,200.00	0.00	\$ 6,500.00	\$ 189,800.00	15.00	745.00	\$ 12,000.00	\$ 350,400.00

Firma del Depositario

Firma del Depositante

CERTIFICACIÓN ELECTRÓNICA DE GRANOS

Fecha Emisión: 15/07/2026

Tipo de certificado: Planta	Campaña: 2526
Grano y Tipo: SOJA	C.O.E.: 332023312149

PESO		SERVICIOS			
		Kilos			
Peso Bruto:		139,900.00		Forma de pago:	Cuenta Corriente
MERMAS	Volátil:	682.00		Gastos Generales:	\$ 5,736,787.65
	Secado:	3,677.00		Alicuota de IVA:	21 %
	Zarandeo:	0.00		Importe IVA:	\$ 1,204,725.41
	Peso Neto:	135,541.00		Zarandeo:	\$ 567,970.00
				Secado:	\$ 1,678,800.00
				Otros:	\$ 3,490,017.65
				Cptos. No Gravados	\$ 0.00
				Percepciones IVA:	\$ 0.00
				Otras percepciones	\$ 0.00
				TOTAL:	\$ 6,941,513.06

Datos Adicionales: Nro.Orden: 41788 -